1

社團法⼈臺灣野灣野⽣動物保育協會

第⼆屆第三次臨時理事會議紀錄

1、 時間：中華民國 111年 01 ⽉ 26 ⽇(星期三)，21:00-21:30。

2、 地點：網路視訊會議

3、 出席⼈員：詳⾒簽到表

● 列席⼈員：綦孟柔秘書⾧

● 主席： 陳彥涵                        紀錄： 吳珮如

4、 提案討論

提案⼀

案由：109/11/01 ⾄ 110/10/31 核准衛部救字第 1091364035 號函公益勸募活動計畫「東部野⽣動物

救援計畫」申請賸餘財物使⽤。

說明：

1. 依衛福部公益勸募條例第⼗九條，說明本計畫申請賸餘財物使⽤如下：

實募⾦額：27,290,042 元

利息：753 元

⽀出：12,081,418 元

賸餘財物⾦額：15,209,377 元

募得款使⽤概況：⾄ 110 年 12 ⽉ 31 ⽇⽌，本次勸募經費使⽤在⼈事、業務費、

辦公費、修繕費、購置費、雜⽀等，共計 12,081,418 元。

賸餘財物⽤途：賸餘 15,209,377 元，各使⽤在⼈事費、業務費、辦公費、修繕費、

購置費、雜⽀等項⽬。

再執⾏期限：預計展延兩年，即 110 年 11 ⽉ 1 ⽇⾄ 112 年 10 ⽉ 31 ⽇

2. 請各理監事會允同意。

決議：照案通過。

1